

Lukuvuositedote 2 2022-23 160922

Hyvä oppilas ja kotiväki,

syyslukukausi on saatu alkuun ja toivottavasti kaikkien opinnot ovat alkaneet hyvin. Kokosimme muutamia tiedotettavia asioita, joista ajallisesti kiireisimmät ensin:

Maksuhuojennukset

syyslukukaudelle ovat haettavissa **23.9.2022 saakka**. Hakeminen tapahtuu täyttämällä verkkosivuillamme oleva sähköinen hakemuslomake. Maksuhuojennuksena annetaan enintään 50% huojennus soitto-/lauluopetuksen lukukausimaksuun yhdelle perheen lapselle. Tulotietoja ei toimiteta, hakemuksessa perustellaan vapaamuotoisesti hakemisen syy.

Poissaolokäytännöt

Oppilaan poissaolo

Poissaoloista pitää ilmoittaa mahdollisimman varhain suoraan opettajalle hänen kanssaan sovittavalla tavalla, esim. tekstiviestillä. Jos oppilas peruu tuntinsa, opettaja ei ole velvollinen korvaamaan sitä.

Opettajan poissaolo

Opettajan sairastuessa pyritään järjestämään sijainen. Myös opettajan äkillisen ja lyhytaikaisen sairaspöissaolon sattuessa pyritään siihen, että tunti järjestetään sijaisen toimesta. Sijaisen saaminen on alueellamme usein haastavaa ja joskus tunti joudutaan perumaan, koska sijaista ei onnistuta järjestämään nopealla aikataululla. Peruuntuneita tunteja (1-2 tuntia lukukaudessa) ei korvata oppilaalle, mutta mikäli peruuntuneiden tuntien määrä on 3 tai enemmän lukukaudessa, tehdään lukukausimaksuun maksuhuojennus.

HUOM! Tietoturvasyistä emme voi ilmoittaa opettajan poissaolon syytä.

Verkkosivuiltamme löydät lisää infoa opistomme muistakin käytännöistä:

<https://lapua.fi/musiikkiopisto/info/opistomme-kaytantoja/>

Tervetuloa Virtaa!-runofestivaaleille la 17.9.2022

Musiikkiopisto on mukana järjestämässä Virtaa!-runofestivaalia. Tapahtuma on maksuton.

Musiikkiopiston soittajia kuullaan Syksyn sävel - **Tämän biisitekstin haluaisin kuulla-tilaisuudessa** klo 16-17 Alajoki-salissa. Timo Kohtamäen lausumia tekstejä värittää Neea Takaluoman saksofoni ja Leo Tuomaalan sähkökitara. Tutustu myös muuhun festivaalin tarjontaan <https://www.virtaafestivaali.fi/>

Henkilöstöuutisia

Uutena pianonsoitonopettajana aloittaa 7.10.2022 alkaen musiikkipedagogi AMK Jenni Mikkola, toivotamme Jennin lämpimästi tervetulleeksi joukkoomme! Jennin tuleville oppilaille lähetämme infokirjeen vielä erikseen.

Pianonsoitonopettajamme Laura Kuisma on virkavapaalla 1.10.2022-31.5.2023. Iida Erkinheimo toimii hänen sijaisenaan em. ajalla.

Pianonsoitonopettajamme Jan Sandvik on virkavapaalla 8.8.-25.12.2022. Hänen sijaisenaan toimii ajalla 12.9.-13.10.2022 Tatjana Rahmanina-Rintaniemi. Syysloman jälkeistä sijaista haetaan parhaillaan ja asiasta tiedotetaan kunhan selviää.

Konsertti- ja tapahtumauutisia

Iltamusiikit starttaavat to 22.9., lämpimästi tervetuloa!

Su 20.11. klo 16.00 Urheilutalolla musiikkiopiston organisoima **Vahvuutena välittäminen-hyväntekeväisyyskonsertti**. Konsertti on Lapuan kaupungin kampanjavuoteen liittyvä ja musiikista vastaavat musiikkiopiston eri kokoonpanot. Laita päivämäärä kalenteriin!

Auta meitä kehittämään musiikkiopistoamme

Uutta: konserttipalautteet

Syksyn 2022 aikana konserttiohjelmisamme on QR-koodilla aukeava konserttiemme palautelomake. Samaan palautekyselyyn pääsee myös verkkosivujemme etusivulta lapua.fi/musiikkiopisto. Kyselyn avulla voit kehua ja kiittää sekä ehdottaa uusia ja konserttitoimintaamme kehittäviä ideoita.

Syksyn aikana konserttien palautekyselyyn vastanneiden kesken arvotaan 30 € Lapuan Kankurien lahjakortti.

Lukuvuoden 2022-23 oppilas- ja huoltajakyselyt

Lukuvuonna 2022-23 lähetämme muutaman lukuvuositedotteen yhteydessä **linkin**, josta pääset vastaamaan jotakin toimintamme osa-aluetta koskevaan **oppilaille ja/tai huoltajille suunnattuun kyselyyn**. Kesän 2023 lukuvuositedotteen yhteydessä lähetämme koosteen kyselyjen tuloksista ja niistä mahdollisesti seuraavista kehittämistoimenpiteistä.

Elokuussa lähetetyn lukuvuositedotteen yhteydessä lähetimme ensimmäisen kyselylinkin, jonka **aiheena on lukuvuoden 2021-22 arviointi**. Mikäli et ole vielä lukenut lukuvuosiarviointia ja tai mahdollisen lukuvuoden aikana suoritettua Soivan kokonaisuuden (PO1-PO4, SO) arviointeja, käy ensin lukemassa ne Eepoksesta ja siirry sen jälkeen vastaamaan kyselyyn. **Vastausaikaa on vielä 30.9.2022 saakka.**

[LMO Arviointia koskeva kysely](#)

Musiikkiopistomme opsin arvioinnin tavoitteena nostaa esiin oppilaan vahvuuksia ja auttaa edistämään elinikäistä musiikin harrastamista. Arviointi pohjautuu yhdessä opettajan kanssa asetettujen tavoitteisiin. Auta meitä kehittämään arviointiamme yhä toimivammaksi ja oppilasta hyödyttävämmäksi!